
 

 strana 1 

 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen “Smlouva”) 
 

„Oprava rozvodů teplé užitkové vody na zdroji K3-Anglická, Zahradní mezi šachtami 
Š1-Š2 v Šumperku“ 

 

Evid. číslo zhotovitele:     
Evid. číslo objednatele: SML-PMŠ/K03/01/2019 
 

Smluvní strany 

1. Zhotovitel:  

SATEZA a.s. 
se sídlem:   8. května 2948/41A, 787 01 Šumperk   
obchodní rejstřík:   K.S. v Ostravě, sp. zn. B 1350 
zastoupený:  Ing. Romanem Mackem, předsedou představenstva 
bankovní spojení:   KB a.s. 5806310297/0100  
IČ:   25350129 
DIČ:   CZ25350129 
Osoby oprávněné k jednání   
ve věcech obchodních:   Ing. Roman Macek  
ve věcech technických:   Ing. Jan Semrád  

2. Objednatel: 

PODNIKY MĚSTA ŠUMPERKA a.s. 
se sídlem:  Slovanská 21, 787 01 Šumperk 

zastoupený:  Ing. Miroslavem Pospíšilem, stat. ředitelem 
obchodní rejstřík:  K. S. v Ostravě, sp. zn. B 1224 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., 1905742329/0800 

IČO:  65138163 

DIČ:  CZ65138163 

Osoby oprávněné k jednání 
 ve věcech obchodních:  Ing. Miroslav Pospíšil  
 ve věcech technických:  Ing. Jan Doležal 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách SoD, která se tímto dodatkem mění 
a doplňuje: 

Čl. 5. Cena díla 

Cena za dílo podle čl. 5. odst. 5.1 SoD č. SML-PMŠ/K03/01/2019, se po dohodě smluvních 
stran mění takto: 
 
Původní cena za dílo 2.381.870,53 Kč bez DPH 

Nová cena za dílo 2.376.945,93 Kč bez DPH 
 

Ostatní ustanovení zůstávají beze změny. 
 

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
každá strana obdrží po 2 vyhotoveních. 



 

 strana 2 

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

Seznam příloh: 

Výpočet víceprací/méněprací (SML-PMŠ/K03/01/2019) 

V Šumperku dne: 07.07.2020 

 
za zhotovitele:  za objednatele: 

 
 
 
 
 

  
 

Ing. Roman Macek, předseda 
představenstva 

 
 

Ing. Miroslav Pospíšil, statutární ředitel 

   
   

 




